
Kupní  smlouva

CI .I .
Smluvní  strany

l. SDH Chářovice
zastoupená starostkou sboru Eliš kou Kubáskovu
ICO:65262425
se sí dlem: Chářovice 38,257 4I  Týnec nad Sázavou
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s., č í slo ú č tu: 532023369 /  0800

(dále j  en,,prodávaj í cí oo)

2. Město Týnec nad Sázavou
zastoupené  starostou města Mgr. Martinem Kadrnož kou
ICO:00232904
se sí dlem: K Náklí  404,257 41 Týnec nad Sázavou
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s., č í slo ú č tu: 320082359 /  0800

(dále jen,,kupují cí ")

uzaví raji tuto smlouvu o koupi upravené  pož arni motorové  stří kač ky (dále jen

,,PS 12") specifikované  v č lánku I I '

č l u.
Předmět smlouly

1. Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e je výluč ným vlastní kem upravené  pož árni motorové  stří kač ky PS
12 ďIe oznaěení :

rok sestaveni20IT
č í slo motoru: 14810633

(Fotografie PS 12 je pří lohou č . 1 té to smlouvy).

2. Předmětem té to smlouvy je prodej a koupě pož ární  motorové  stří kač ky PS 12,

specifikované  v č 1. I I . odst. 1 té to smlouvy (dále jen 
''předmět 

koupě"). Prodávají cí  se

zavazuje za podmí nek sjednaných v té to smlouvě předat kupují cí mu předmět koupě a kupují cí
se zavazuje za doďaný a pŤ evzatý předmět koupě zaplatit kupní  cenu v ní ž e sjednané  výš i a
lhů tě.

a



cl. ilI .
Kupní  cena

1. Prodávají cí  proďává kupují cí mu výš e specifikovaný předmět koupě za dohodnutou
cenu 60.000 Kč  (slovy š edesáttisí ckorunč eských).

2. Kupují cí  je povinen uhradit kupní  cenu Ve výš i 60.000 Kč  na ú č et prodávají cí ho
č .532023369 /  0800, a to do 30 dnů  ode dne podpisu té to smlouvy.

3. Vlastnické  právo k předmětu koupě přechazi na kupují cí ho okamŽikem zaplacení  celé
kupní  ceny. Nebezpeč í  š kody na předmětu koupě pŤ echazí  na kupují ciho j iž  její m
pŤ evzetí m.

č t. ry.
Práva a povinnosti

1. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e mu nejsou známy ž ádné  okolnosti, které  by prodeji
předmětu koupě bránily.

2. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e mU ke dni prodeje nejsou na předmětu koupě známy ž áďné
právní  vady' skryté  vady a ž ádné  nezamlč el.

3. Prodávají cí  je povinen předat kupují cí mu předmět koupě při podpisu té to smlouvy a
sepsat o tom předávací  protokol, který je pří lohou č . 2 té to smlouvy.

4. Kupují cí  prohlaš uje, Že se seznámil s technickým stavem předmětu koupě a ž e byl
upozorněn na vš echny závady, které  jsou proďávají cimu známy a které  jsou uvedeny
v předávací m protokolu.

č t. v.
Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  po jednom obdrŽi kaž d,á, ze
smluvní ch stran.

2. Tato smlouva se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zákona ě' 8gl2ol2 Sb.' obč anský
zákonik, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

3. Smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly
její mu obsahu' s obsahem souhlasí , a ž e je tato smlouvá projevemjejich svóbodné  vů le
ana ďtlkaz tohoto j i podepisují .

4. Změny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na zé klaďě
vzájemné  dohody obou smluvní ch stran.

5. Smlouva nabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami.



V Tý

Eliš ka Kubásková
prodávají cí

Sdruž cnl hesič ů  Č eob, Moravy a $tozrtr
Sbor dobmvolných hasiěů

Chářovico
257 4l Týnec nad Sázavou

Pří lohy: Pří loha č . 1 _ Fotografie PS 12

Pří loha č .2 _ Předávací  protokol

Mgr. Martin Kadmož ka
kupují cí

MĚsTo TÝNEC NAD sÁZAvot
K Náklí  404

257 41' Týnec nad Sázavol.
-1-





pŘBoÁvecÍ  pnoroKor'

Tento pIedávaci ptotokolbyl uzavřen ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi těmito smluvní mi
stÍ anaml:

1,. SDH Chářovice

zastoup ená stato stkou sb oru Eliš kou I (ub áskovu

lČ o:6szez+ zs
se sí ďem: Chářovice 38,257 41' Týnec nad Sázavou

bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s., č í slo uč tu|  532023369 /  OBOO

(dále jen,,pÍ eďávají cí ')

2. Město Týnec nadSázavou

zastoupené  statostou města Mgr. Martinem I (adrnož kou
tČ o: oozszgo+

se sí dlem: K Náklí  404,257 41' TýnecnadSázavou
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s.' č í slo ú č tu:  320082359 /  O8OO

(dále jen,,přebí tají cí ")

1. P[edávají cí , 1ako ptodávajicí , uzavÍ el dne 70.04.2024 spÍ ejimají cí rn' jako kupují cí m'

kupní  smlouvu, její nž  předmětem byl ptodej a koupě uptavené  pož ání  motorové

stří kač ky PS 12, tok sestaveni201'7, č í slo mototu 14810633 (dále jen ,,Ps12").

2. Na základě rryš e uvedené  kupní  smloulry pÍ edávajicí  a piebtají cí  tí mto ptotokolem
stvtzují , ž e dneš ní ho dne předávajici řádně předal pŤ ebí tají cknu pož ánl motofovou

stří č kač ku PS1,2 a pIebtají cí  j i bez ýbrad převzaI , a to ve stavu blí ž e popsané m v tomto

pÍ edávacin protokolu.

3. Smluvní  sfuany swým podpisem stvtzují , ž e v době předání  měla PS12 tyto závady č i

poš kození :

4. Tento pÍ edávací  ptotokolje vyhotoven a podepsán ve dvou vyhotovení ,pť tč emž  jedno je

urč eno pro předávají ctho a jedno pro přebí tají ciho.

a

5. PÍ edáva1í ci a piebtají cí  po přeč tení  tohoto předávací ho protokolu ptohlaš ují ' ž e souhlasí



s jeho obsahem a ta dttkaz toho ntž e připojují  své  podpisy

V Týnci raad Sázavov' 10.04.2024

Eliš ka I { ubásková

pÍ edávají cí

Sdruž enl basiěů  Č co\  Moravy a Slczsto

Sbot rlobrovolných hoclěů

Chářovloe

257 4l Týnoo nrd Sázavou

Mgr. Martin l{ adrnož ka
pÍ ebfuají cí

MĚsTo TÝNEC NAD sÁzAvo'U
K Náklí  404

257 4L Týnec nad Sázavorr
-1-


